
 

Certifikát 
 

udělený organizaci 
 

Linde Gas a.s. 
 
 
 

U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9, Česká republika  

 
  Toto je certifikát pro více lokalit, upřesnění je v příloze certifikátu 

 
  BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. tímto osvědčuje, že systém managementu výše 
uvedené organizace byl posouzen a shledán ve shodě s požadavky následující systémové normy: 

 
Norma 

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

Oblast certifikace 
 
 
 
 
 
 
 

SYSTÉM MANAGEMENTU HOSPODAŘENÍ S ENERGIÍ PŘI VÝROBĚ,  
DISTRIBUCI TECHNICKÝCH, MEDICINÁLNÍCH A POTRAVINÁŘSKÝCH PLYNŮ  

A PŘI PROVOZOVÁNÍ A ÚDRŽBĚ ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH APLIKACI. 
 

 

 

Datum počátečního schválení: 06-03-2016 

 

Počáteční datum certifikačního / recertifikačního cyklu: 16-03-2022 

Konečné datum certifikačního / recertifikačního cyklu: 15-03-2025 

Tento certifikát platí – za předpokladu následného uspokojivého udržování 

funkčnosti systému managementu do: 15-03-2025 

 

 
Pro ověření platnosti certifikátu volejte: +420 210 088 215 

 
Další vysvětlení týkající se rozsahu tohoto certifikátu a aplikovatelnosti požadavků systému řízení lze získat na 

základě konzultace s organizací. 

 
 
 
 
 
 
 

Verze 1 Datum vydání:  16-03-2022 
 

Číslo certifikátu: CZ010631 

 
MANAGING OFFICE: BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o., Olbrachtova 1, 140 02 Praha 4, Czech Republic 

 
ISSUING OFFICE ADDRESS: BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o., Olbrachtova 1, 140 02 Praha 4, Czech Republic 

 
1/2 

 



 

Certifikát 
 

udělený organizaci 
 

Linde Gas a.s. 
 

U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9, Česká republika  
 

 
BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. vydalo tuto přílohu k certifikátu číslo: CZ010631 

 

Norma  

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

(Oblast certifikace podle provozoven) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Verze 1 Datum vydání: 16-03-2022 
 

 
MANAGING OFFICE: BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o., Olbrachtova 1, 140 02 Praha 4, Czech Republic 

 
ISSUING OFFICE ADDRESS: BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o., Olbrachtova 1, 140 02 Praha 4, Czech Republic 

 
2/2 

 

Název organizace Adresa organizace Oblast certifikace 

Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324,  
198 00 Praha 9 - Kyje,  

Česká republika 

VÝROBA A DISTRIBUCE TECHNICKÝCH, MEDICINÁLNÍCH  
A POTRAVINÁŘSKÝCH PLYNŮ.  

PROVOZOVÁNÍ A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH APLIKACI. 

Linde Gas a.s. 
Černovické nábřeží 10,  

618 00 Brno,  
Česká republika 

VÝROBA A DISTRIBUCE TECHNICKÝCH, MEDICINÁLNÍCH  
A POTRAVINÁŘSKÝCH PLYNŮ.  

PROVOZOVÁNÍ A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH APLIKACI. 

Linde Gas a.s. 
O. Wichterleho 810,  

278 52 Kralupy nad Vltavou, 
Česká republika 

VÝROBA A DISTRIBUCE TECHNICKÝCH, MEDICINÁLNÍCH  
A POTRAVINÁŘSKÝCH PLYNŮ.  

PROVOZOVÁNÍ A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH APLIKACI. 

Linde Gas a.s. 
Záluží 1, DS 261,  
436 70 Litvínov,  
Česká republika 

VÝROBA A DISTRIBUCE TECHNICKÝCH, MEDICINÁLNÍCH  
A POTRAVINÁŘSKÝCH PLYNŮ.  

PROVOZOVÁNÍ A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH APLIKACI. 

Linde Gas a.s. 
Frýdecká 691,  

719 03 Ostrava,  
Česká republika 

VÝROBA A DISTRIBUCE TECHNICKÝCH, MEDICINÁLNÍCH  
A POTRAVINÁŘSKÝCH PLYNŮ.  

PROVOZOVÁNÍ A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH APLIKACI. 

Linde Gas a.s. 
Areál Třineckých železáren,  

739 70 Třinec,  
Česká republika 

VÝROBA A DISTRIBUCE TECHNICKÝCH, MEDICINÁLNÍCH  
A POTRAVINÁŘSKÝCH PLYNŮ.  

PROVOZOVÁNÍ A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH APLIKACI. 

Linde Gas a.s. 
Areál zpracovatelské části SU a.s., 

357 43 Vřesová u Sokolova,  
Česká republika 

VÝROBA A DISTRIBUCE TECHNICKÝCH, MEDICINÁLNÍCH  
A POTRAVINÁŘSKÝCH PLYNŮ.  

PROVOZOVÁNÍ A ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH APLIKACI. 


